
Wahlzettel für die Wahl zum Plattdeutschen Rat 2006

Die Briefwahl zum Plattdeutschen Rat per Wahlschein soll am 10. Juni 2006
abgeschlossen sein, d.h., dass alle Briefwöhler ihren Wahlschein in der Zeit vom 28.05.

bis 10.06.2006 (Poststempel) einschicken müssen. Die Anschrift lautet:

An die
Wahlaufsicht für den Plattdeutschen Rat
Der Schleswig-Holsteinische Landtag
- Prösidialbüro -
Düsternbrooker Weg 70

241 05 Kiel

Die Kandidaten

Diercks, Willy

Ehlers, Marianne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gauert, Heika

Gravert, I;IansOtto

Groth, Karl-Heinz

Kühl, Emil

Lessing, Martha-Luise

Oldsen, Ingwer C.

Peters,.Karsten

Radzanowski, NarbeIt

Schreiber, Peter

Stenske-Wiechmann, Ingrid

5 Kandidaten können im Höchstfall angekreuzt werden.
Jeder Kandidat kann nur einfach angekreuzt werden.

ps. Bittedenken Sie datan, Ihren vollständigen Absender auf dem Briefumschlag
anzugeben, da sonst der Stimmzettel nicht berücksichtigt werden kann.


